
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 

от 05.08.2024 № 1560
г. Богданович

Об организации пунктов подключения к сети «Интернет» в местах, 
доступных для их использования неограниченным кругом лиц без использования 

ими дополнительных технических средств

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
и от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности 
государственных органов и органов местного самоуправления», статьей 48 Устава 
городского округа Богданович
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать пункты подключения к сети «Интернет» в местах, доступных 
для их использования неограниченным кругом лиц, для ознакомления с официально 
опубликованными муниципальными правовыми актами городского округа 
Богданович:

1) в кабинете №12 здания администрации городского округа Богданович 
(г. Богданович, ул. Советская, д. 3);

2) в помещении Центральной районной библиотеки муниципального 
автономного учреждения культуры «Центр современной культурной среды 
городского округа Богданович» (г. Богданович, ул. Гагарина, д.10а).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» 
и разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд


